
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 20/2015 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TARNOWIE 

z dnia 14 października 2015 roku 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu 

jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 4 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.1)) zarządza  

się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 13/2015 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tarnowie z dnia 8 czerwca 

2015 roku w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz 

nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze, zmienionym rozporządzeniem Nr 18/2015 z dnia 

30 września 2015 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną 

zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym obszarze wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Za obszar zagrożony wystąpieniem wścieklizny, zwany dalej obszarem 

zagrożonym, uznaje się teren ograniczony: 

1) Od strony północnej: wzdłuż drogi krajowej nr 94 (E40) – od zachodniej granicy administracyjnej powiatu 

tarnowskiego ziemskiego w miejscowości Łopoń (gm. Wojnicz) do końca północnej granicy 

administracyjnej gminy Wojnicz w miejscowości Łukanowice (gm. Wojnicz) i dalej wzdłuż północnych 

granic administracyjnych miejscowości:  Zgłobice (gm. Tarnów), Koszyce Małe (gm. Tarnów) do drogi 

powiatowej nr 1356K; 

2) Od strony wschodniej: od północnej granicy administracyjnej miejscowości Koszyce Małe w kierunku 

południowym wzdłuż drogi powiatowej nr 1356K przez Koszyce Małe (gm. Tarnów) i miejscowość 

Rzuchowa (gm. Pleśna) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1398K i dalej tą drogą do południowo – 

wschodniej granicy miejscowości Rzuchowa (gm. Pleśna). Następnie wzdłuż tej granicy i dalej wzdłuż 

południowej granicy miejscowości Szczepanowice (gm. Pleśna) oraz drogą 1356K na południe przez 

miejscowości: Lubinka (gm. Pleśna), Janowice (gm. Pleśna), Wróblowice (gm. Zakliczyn), Lusławice  

(gm. Zakliczyn) do ulicy Tarnowskiej w m. Zakliczyn (gm. Zakliczyn). 

3) Od strony południowej: W miejscowości Zakliczyn ulicami: Tarnowską, Malczewskiego, Krakowską 

i dalej drogą wojewódzką nr 980 w kierunku południowym, następnie zachodnim do granicy powiatów: 

tarnowskiego i brzeskiego. 

4) Od strony zachodniej: w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy administracyjnej powiatu 

tarnowskiego do przecięcia z drogą krajową nr 94 (E40) na granicy miejscowości Łopoń (gm. Wojnicz) oraz 

Sufczyn (powiat brzeski). 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 470 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 6000



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Do wykonania nakazów wymienionych w § 2 ust.1 rozporządzenia 

zobowiązuje się: 

a) Burmistrza Miasta i Gminy Wojnicz, 

b) Wójta Gminy Tarnów, 

c) Wójta Gminy Pleśna, 

d) Burmistrz Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tarnowie 

Lek. wet. Beata Rząsa-Janas 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6000


		2015-10-15T15:02:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




